[image: ]

ANEXO 8
CARTA DE ANUÊNCIA DA EQUIPE DO PROJETO
(quando for o caso e em quantidade de cartas, conforme a necessidade do projeto)

[bookmark: _heading=h.7aw8y3o93p8t]Eu, abaixo assinado[footnoteRef:1], DOU ANUÊNCIA para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Campo Bom, que sou componente da Equipe do projeto “__________________”, proposto por _______________________ (nome do(a) proponente) e submetido ao processo seletivo do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 - EDITAL DE FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (PNAB), Declaro ciência de todos os termos e legislação aplicada ao instrumento convocatório, além de dar ciência de que, prestar declaração falsa, caracteriza crime previsto no art. 299 do Código Penal Brasileiro e que, por tal crime, podendo ser responsabilizado, independentemente das sanções administrativas, caso se comprove a inveracidade do declarado neste documento. [1: .]

	Nome
	Data de Nascimento

	Função no projeto:
	CPF

	Carteira de identidade
	Data de emissão
	Órgão expedidor

	Endereço
	Nº

	Complemento
	Bairro:
	CEP:

	Município:
	UF:

	Assinatura:

[bookmark: _heading=h.iofjhjkkhied]

Campo Bom ____ de ____________ de 2025.

www.campobom.rs.gov.br
Av. Independência, 800 - 4° Andar – Centro | Campo Bom - RS - CEP 93700-000
Telefone: (51) 3598.8600 Ramal 8713

image1.png
GOVERNO FEDERAL

Compagom e DR e
Campo Bom CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

POLITICA NACIONAL

AT

ALDIR BLANC